РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 13
	02.04.2018
	х. Плотников

	О подготовке и проведении противопожарной тренировки (эвакуации) в Администрации Глубочанского сельского поселения

В соответствии с требованиями ст. 37 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69 «О пожарной безопасности» и в целях поддержания на современном уровне профессиональной и психофизиологической готовности работников, необходимой для осуществления успешных действий по эвакуации, предотвращению развития пожара, его локализации и ликвидации, а также обучения порядку и правилам взаимодействия работников организации с подразделениями государственной противопожарной службы (ГПС)
1. Провести объектовую противопожарную тренировку по эвакуации людей и тушению условного пожара «05»__04____ 2018 г.

2. Руководителем противопожарных тренировок по объекту назначить главного специалиста Г.Б. Атакулову.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин

	Распоряжение вносит

главный специалист

PAGE
2